
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про затвердження Переліку національних стандартів для цілей  
застосування Технічного регламенту безпеки рухомого складу 
залізничного транспорту 

Відповідно до статей 8 і 112 Закону України «Про технічні регламенти та 
оцінку відповідності» н а к а з у ю:
 

1. Затвердити Перелік національних стандартів для цілей застосування 
Технічного регламенту безпеки рухомого складу залізничного транспорту, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 р. 
№ 1194, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства 
інфраструктури України від 24 жовтня 2019 р. № 767 «Про затвердження 
Переліку національних стандартів, відповідність яким надає презумпцію 
відповідності рухомого складу залізничного транспорту, пов’язаних з ним 
процесів та методів виробництва вимогам Технічного регламенту безпеки 
рухомого складу залізничного транспорту».

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюдення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Найєма М.
 

Міністр                                         Олександр КУБРАКОВ


